[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

DECRETO N° 64/2018, DE 27 DE JUNHO DE 2018.

ATUALIZA CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGAS- COMAD.
O Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas atribuições e de acordo com a autorização contida no § 1° do Art.13 da Lei Complementar n° 01, de 03/05/1991;

DECRETA:

Art.1° - Ficam nomeados os membros do  CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGAS – COMAD, para o período de  27/06/2018 a 27/06/2020,  conforme abaixo:

GOVERNAMENTAL:

REPRESENTANTE  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
TITULAR – Ceni Cristina Turke
SUPLENTE – Sandra Beatriz Willwock Lussi

REPRESENTANTE  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
TITULAR – Fernanda Blomer
SUPLENTE – Claudia Lina Farias
REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.
TITULAR – Carmem Moro
SUPLENTE – Jocimar Maculan
REPRESENTANTE DO CONSELHO TUTELAR
TITULAR – Patricia Isabel da Silva
SUPLENTE – Sirlei Correia de Lima

REPRESENTANTE DA POLÍCIA MILITAR
TITULAR –Hoilkson Antonio Procópio Wonheinburg
SUPLENTE – Heitor Antonio Cofferri
REPRESENTANTE DA POLÍCIA CÍVIL
TITULAR –  Claudio Sanches
SUPLENTE – Marileia Fátima Vargas
NÃO GOVERNAMENTAL
REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES DA ESCOLA MEU RECANTO – APAE
TITULAR – Simone da Rosa Sabadin
SUPLENTE – Hildegard Witte
REPRESENTANTE DA IGREJA CATÓLICA
TITULAR – José de Freitas
SUPLENTE  - Josiane Zarzeka
REPRESENTANTE DA IGREJA LUTERANA
TITULAR –  Armin Andreas Hollas
SUPLENTE –  Edison Luiz Otto
REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO  AMIGOS DE RIO DAS ANTAS
TITULAR –  Maria Antonieta Tenconi
SUPLENTE – Vilmair Tenconi Loss

REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E

CULTURAL RIO DAS ANTAS – AERA
TITULAR – Claudemir Alves Machado
SUPLENTE – Revelino Kunze

REPRESENTANTE DO BOMBEIRO MILITAR DE RIO DAS ANTAS
TITULAR –
luiz Felipe de Souza
SUPLENTE – Carlos Henrique Maia Costa
                Art.2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
RIO DAS ANTAS, 27 DE JUNHO DE 2018.

                                          RONALDO DOMINGOS LOSS

                                                     Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio das Antas na mesma data.
NADIR BIZZOTTO

Secret.Munic. de Desenv.Ind.Com. Turismo e Planejamento

Portaria nº 114/2018
_1086004348.doc
[image: image1.png]